
Direction :
CERNY - Lycée Alexandre Denis  

MOIGNY-SUR-ECOLE Lavoir               CERNY Lycée Alexandre Denis 4347

BOUTIGNY-SUR-ESSONNE

La
vo

ir

MOIGNY SUR ECOLE

Eg
lis

e
Le

 P
ui

ts
VIDELLES

Sc
ie

rie

M
ar

ch
ai

s

GUIGNEVILLE-SUR-ESSONNE CERNY

Pa
slo

up
Jo

uy

Cl
er

cy

Fo
nt

ai
ne

Ly
cé

e 
A.

 D
en

is

ZONE 5

Eg
lis

e

M
ai

rie

Ge
nd

ar
m

er
ie

Pr
ov

en
ch

èr
es

 / 
Ci

m
et

iè
re

Po
nt

 d
e 

Vi
llie

rs

LA FERTE-ALAIS

Horaires valables à partir du lundi 4 septembre 2023

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Moigny-sur-Ecole Le Lavoir 07:32 08:32
Eglise 07:33 08:33

Le Puits 07:33 08:33
Scierie 07:34 08:34

Videlles Eglise 07:41 08:41
Boutigny-sur-Essonne Marchais 07:49 08:49

Provenchères 07:54 08:54
Pasloup 07:57 08:57

Jouy 07:58 08:58
Clercy 08:01 09:01

Fontaine 08:04 09:04
Gendarmerie 08:06 09:06

La Ferté-Allais Hôtel de Ville 08:09 09:09
Pont De Villiers 08:11 09:11

Cerny Lycée Alexandre Denis 08:15 09:15

Du lundi au vendredi uniquement en période scolaire

Guigneville-
sur-Essonne

01 76 41 11 67
 EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur :

 



Direction :
MOIGNY-SUR-ECOLE Lavoir 

MOIGNY-SUR-ECOLE Lavoir               CERNY Lycée Alexandre Denis 4347

BOUTIGNY-SUR-ESSONNE

La
vo

ir

MOIGNY SUR ECOLE

Eg
lis

e
Le

 P
ui

ts

VIDELLES
Sc

ier
ie

M
ar

ch
ais

GUIGNEVILLE-SUR-ESSONNE CERNY

Pa
slo

up
Jo

uy

Cl
er

cy

Fo
nt

ain
e

Ly
cé

e 
A.

 D
en

is

ZONE 5

Eg
lis

e

M
air

ie

Ge
nd

ar
m

er
ie

Pr
ov

en
ch

èr
es

 / 
Ci

m
et

ièr
e

Po
nt

 d
e V

illi
er

s

LA FERTE-ALAIS

Horaires valables à partir du lundi 4 septembre 2023

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Cerny Lycée Alexandre Denis 12:40 12:40 16:35 17:40
La Ferté-Allais Pont De Villiers 12:44 12:44 16:39 17:44

Hôtel de Ville 12:46 12:46 16:41 17:46
Guigneville-sur-Essonne Gendarmerie 12:48 12:48 16:43 17:48

Fontaine 12:51 12:51 16:46 17:51
Clercy 12:53 12:53 16:48 17:53

Jouy 12:57 12:57 16:52 17:57
Boutigny-sur-Essonne Pasloup 12:59 12:59 16:54 17:59

Provenchères 13:01 13:01 16:56 18:01
Marchais 13:05 13:05 17:00 18:05

Eglise 13:14 13:14 17:09 18:14
Moigny-sur-Ecole Scierie 13:21 13:21 17:16 18:21

Le Puits 13:22 13:22 17:17 18:22
Eglise 13:22 13:22 17:17 18:22

Le Lavoir 13:23 13:23 17:18 18:23

Du lundi au vendredi uniquement en période scolaire

Fonctionne uniquement le mercredi en période scolaire

01 76 41 11 67
 EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur :

 


